



Z A M A W I A J A C Y:

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego
w Opolu**

ul. Katowicka 66A
45-061 Opole
NIP 754-25-57-814
REGON 531420768

tel. 077/441 63 01
fax. 077/441 60 03
sekretariat@onkologia.opole.pl
www.onkologia.opole.pl

Opole, 26.08.2022r.

WYJAŚNIENIA

Przedmiot zamówienia: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu na okres 12 miesięcy”, nr NK.2810.48.2022-ZOF.

W związku z wnioskiem o dodatkowe wyjaśnienia do OWZ oraz Załączników do OWZ dla prowadzonego postępowania podajemy do wiadomości wszystkich zainteresowanych niniejszym postępowaniem treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie (od Wykonawcy)

Pytanie 1.

Wykonawca wnosi o dopuszczenie wyjątków, w których brak odebrania przesyłek lub wcześniejszy ich odbiór nie narazi Wykonawcy na konieczność zapłaty wygórowanej kary nieadekwatnej do dokonanego przewinienia. Czy Zamawiający uwzględni sugestię Wykonawcy i zmodyfikuje zapis umowy, zgodnie z poniższą propozycją: „Zamawiającemu przysługuje kara umowna za niezgłoszenie się po odbiór przesyłek w oznaczonym dniu, w wysokości 200% opłaty za jeden odbiór”? Pozwoli to Zamawiającemu na złożenie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Brak podstaw do zmiany.

Kara umowna została zastrzeżona w przypadkach zależnych od Wykonawcy. Każdy przypadek podlega indywidualnej ocenie zgodnie z Kodeksem cywilnym. Wysokość kary nie jest wygórowana biorąc pod uwagę, że przedmiotem umowy jest świadczenie usług pocztowych, a ich realizacja polega m.in. na ich odebraniu i dostarczeniu przesyłki do adresata. Zamawiający zauważa, że jest podmiotem leczniczym i musi mieć pewność co do terminowości odbioru i dostarczenia korespondencji, albowiem są to przesyłki zawierające m.in. badania pacjentów.

Pytanie 2.

Odpowiedź Zamawiającego wskazuje, iż Zamawiający nie dopuszcza i dopuszcza formę oznaczania korespondencji tak iż na przesyłkach będą widoczne dane Zamawiającego poprzedzone informacją „Nazwa Wykonawcy w imieniu lub na rzecz Zamawiającego”.

Wykonawca wnosi o wskazanie jednej decyzji: np.: „Nie, nie dopuszcza”.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazywał uprzednio, iż nie dopuszcza.

Pytanie 3.

Odpowiedź Zamawiającego wskazuje, iż nie jest świadomy, że w przypadku dopuszczenia możliwości nadawania przesyłek przez operatora pocztowego w imieniu i na rzecz Zamawiającego, faktycznie nadawcą przesyłek będzie wówczas operator pocztowy, a nie Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje, że nie dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający uwzględnił, iż w przypadku świadczenia usług przez pośrednika na Zamawiającym będzie spoczywał obowiązek uiszczenia opłaty za zwrot przesyłki do nadawcy (po wyczerpaniu możliwości jej doręczenia adresatowi)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględnił.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający jest świadomy, iż będzie zobowiązany dołączać różne druki potwierdzenia odbioru do nadawanych przesyłek – jedne wymagane przez operatora wyznaczonego, zaś drugie wymagane u innego operatora?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiadał wiedzy w tym zakresie.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wymaga aby placówki były oznaczone w sposób jednoznacznie identyfikujący operatora?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby placówki były oznaczone w sposób jednoznacznie identyfikujący operatora.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuszcza, iż odbiór awizowanych przesyłek, które nie byłyby realizowane przez operatora pocztowego byłyby możliwe w różnych placówkach pocztowych – zarówno operatora wyznaczonego jak i innego operatora?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza, aby odbiór przesyłek awizowanych byłby możliwy w różnych placówkach pocztowych

Pytanie 8.

Czy w przypadku konieczności nadania pilnej przesyłki przez Zamawiającego po już dokonanym odbiorze korespondencji z siedziby Zamawiającego, Zamawiający wymaga aby placówka operatora pocztowego znajdowała się w pobliżu siedziby Zamawiającego jednak nie dalej niż do 3 km?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby placówka operatora pocztowego znajdowała się w pobliżu siedziby Zamawiającego jednak nie dalej niż do 3 km.

Opracowali:

Agnieszka Maj-Koziołek
Marzena Glapa

Zatwierdził: